
Wijziging Tijdelijke stimuleringsregeling gesubsidieerde
dienstbetrekkingen in de lokale sportsector

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 26 okto-
ber 2004, nr. S/2519776, houdende de
wijziging van de Tijdelijke stimulerings-
regeling gesubsidieerde dienstbetrekkin-
gen in de lokale sportsector

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 10 van de Welzijnswet
1994;

Besluit:

Artikel I
In artikel 3, tweede lid, wordt ‘€ 1,2
miljoen’ vervangen door: € 1 521 000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Toelichting

Naar aanleiding van het onverwacht gro-
te aantal aanvragen voor een uitkering
in het kader van deze regeling is beslo-
ten het beschikbare budget voor de
eenmalige uitkeringen voor de gesubsi-
dieerde dienstbetrekkingen in de lokale
sportsector te verhogen. Dit heeft direct

gevolgen voor de in artikel 3, tweede
lid, opgenomen verdeelsleutel. De hoog-
te van de uitkering wordt bepaald door
het quotiënt van het beschikbare budget
(€ 1 521 000) en het aantal werknemers
met een gesubsidieerde dienstbetrekking
in dienst van, dan wel gedetacheerd bij
een sportvereniging waarvoor een uitke-
ring wordt verleend.
   Door de aanpassing van het budget
blijft de hoogte van het bedrag per baan
op het verwachte niveau.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

VWS

Uit: Staatscourant 3 november 2004, nr. 212 / pag. 13 1


